PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Org&os Jurisdicionais (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 5 /2020

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ALEXANDRE GOMES CUNHA
ALEXANDRE GOMES CUNHA

ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANDRE BARCELLOS JANOT MARINHO
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANTONIO CARLOS NUNES DE MORAES
ARLIVANI DE JESUS LIMA

BEATRIZ PAMPLONA

BEATRIZ PAMPLONA

BIANCA CRISTINA LIMA RIBEIRO DA SILVA
CARLA DA SILVA FREIRE CANTISANO
CELSO TAVARES GARCIA

CLAUDIO DA SILVA CORDEIRO
DALTRO MOREIRA DE SOUZA

EDISON CESAR DE OLIVEIRA PAIXAO
EDUARDO REZENDE FERREIRA
FABIANO MOTA RODRIGUES SOARES
FABIO LUIZ MARTINS

FRANCISCO LEUDO MENEZES DE SOUSA
HELIO PANCOTTI BARREIROS

IRINEU MARCELO RIBEIRO DA SILVA
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO MANUEL NUNES RODRIGUES
JORGE PINTO FRANCA

JOSE CARLOS DE SOUZA FONSECA FILHO
JOSE LUIZ XAVIER PACHECO

JULIO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA
LEONARDO MOUTINHO

MARX CHI KONG SIU

NATASHA CHRISTINNE BOECHAT CORREIA
NILTON CAMPOS FILHO

ODOROILTON LAROCCA QUINTO
PATRICIA DE ALMEIDA CAMPOS
PAULO ALBERTO CARNEIRO DA SILVA
PEDRO GUIMARAES SEPULVEDA
RENATO PACHA BICHARA
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
ROSA MARIA DA SILVA LIMA

RUBIA FERREIRA DE CARVALHO
SEBASTIAO LIMA DAS NEVES FILHO
TIAGO SEGURASSE DA SILVA
TOMMASO DI MARTINO

TOMMASO DI MARTINO

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

666/2020
637/2020
504/2020
463/2020
461/2020
460/2020
464/2020
333/2020
470/2020
468/2020
445/2020
442/2020
750/2020
749/2020
755/2020
274/2020
381/2020
204/2020
202/2020
203/2020
269/2020
178/2020
473/2020
378/2020
212/2020
215/2020
324/2020
295/2020
129/2020
689/2020
265/2020
329/2020
325/2020
196/2020
127/2020
1450/2019
625/2020
1414/2019
389/2020
364/2020
341/2020
264/2020
26/2020
316/2020
344/2020
376/2020
387/2020
263/2020
377/2020
128/2020
64/2020
136/2020
1437/2019
115/2020

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0005705-13.2020.8.19.0021
0005115-70.2019.8.19.0021
0016129-47.2019.8.19.0087
0013679-34.2019.8.19.0087
0011961-02.2019.8.19.0087
0020335-07.2019.8.19.0087
0016329-54.2019.8.19.0087
0436031-24.2015.8.19.0001
0085193-97.2019.8.19.0038
0076263-90.2019.8.19.0038
0054338-38.2019.8.19.0038
0071409-53.2019.8.19.0038
0006638-32.2020.8.19.0038
0004722-60.2020.8.19.0038
0002225-10.2019.8.19.0038
0027358-35.2014.8.19.0004
0012787-64.2018.8.19.0054
0027810-35.2017.8.19.0038
0013052-51.2017.8.19.0038
0162484-86.2013.8.19.0038
0098821-41.2017.8.19.0001
0000076-83.2017.8.19.0079
0076044-34.2016.8.19.0054
0026627-78.2017.8.19.0054
0062815-55.2016.8.19.0038
0000362-06.2019.8.19.0204
0086581-89.2016.8.19.0054
0005636-62.2016.8.19.0007
0039428-58.2017.8.19.0205
0009138-36.2019.8.19.0061
0005892-05.2016.8.19.0007
0181496-90.2019.8.19.0001
0150109-57.2019.8.19.0001
0012673-66.2018.8.19.0203
0010270-94.2012.8.19.0087
0006999-53.2015.8.19.0061
0407895-80.2016.8.19.0001
0003603-34.2016.8.19.0061
0009145-06.2018.8.19.0209
0003144-60.2017.8.19.0008
0056762-35.2017.8.19.0002
0015936-83.2016.8.19.0007
0002174-39.2018.8.19.0036
0047518-17.2015.8.19.0014
0005325-56.2018.8.19.0054
0007304-81.2019.8.19.0001
0005306-36.2019.8.19.0209
0013630-44.2016.8.19.0007
0017645-75.2017.8.19.0054
0015182-18.2012.8.19.0061
0052205-71.2018.8.19.0001
0018631-44.2015.8.19.0007
0005218-59.2016.8.19.0061
0001088-22.1999.8.19.0061

PROC. ADM

2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
2020-0664195
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